
Hledám tě

Michal Hrůza

Možná náš strach je jako zahrada
Občas ji nevidět, občas postrádat
Vzdát se zvyku plevelů
Doufám, že to zvládneš
Doufám, že to dovedu

Pauza, nebo přestávka 
Život není pohádka
Odpoutat se, přijde klid 
Uvidíš, zas bude líp
Pauza, nebo přestávka
Život není pohádka
Napětí, tlak zmizí
Už nebudeme cizí

Hledám tě
Hledám, co bylo dřív
Hledám tě
Hledám v prázdných ulicích

Možná ten vztah je jako vodopád
Kam zmizel proud, co měl téct napořád
Tak pojď, vypustíme vody kal
Dodržíme slovo,
Cos dala, co jsem dal

Pauza, nebo přestávka
Život není pohádka
Napětí, tlak zmizí
Už nebudeme cizí
Pauza, nebo přestávka 
Život není pohádka
Odpoutat se, přijde klid 
Uvidíš, zas bude líp

Hledám tě
Hledám, co bylo dřív
Hledám tě
Hledám v prázdných ulicích

Hledám tě
Hledám, co bylo dřív
Hledám tě
Hledám v prázdných ulicích

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

